

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市郫都区唐元初级中学唐元初级中学运动场维修改造工程项目
- 3、项目编号：郫都政采（2021）A0015号
- 4、采购内容：成都市郫都区唐元初级中学唐元初级中学运动场维修改造工程
- 5、开标地点：郫都区公共资源交易服务中心
- 6、采购单位：成都市郫都区唐元初级中学
- 7、预算执行确认书编号：510100-2021-[2021]168号-001
- 8、采购预算金额：185.092826万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-09-15 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川云匠建筑工程有限公司,四川天恩泽建设工程有限公司,四川鼎鼎伟业建筑工程有限公司,四川众发建设工程有限公司,四川煜桁建筑工程有限公司,四川顺洲建设工程有限公司,四川维贵建设工程有限公司,四川玖帆建设工程有限公司8家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川云匠建筑工程有限公司,四川众发建设工程有限公司,四川天恩泽建设工程有限公司,四川鼎鼎伟业建筑工程有限公司,四川玖帆建设工程有限公司,四川顺洲建设工程有限公司,四川维贵建设工程有限公司,四川煜桁建筑工程有限公司8家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-09-08 13:50:30;2021-09-02 15:21:44
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
蒋光林		临时专家	
陈昱曦		临时专家	组长
陈飞龙		临时专家	
钟志国		临时专家	
陆分旭		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

四川展境建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 四川卓越洲建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无工程师证 5. 无工程师证 5. 无工程师职业资格证书 四川世众建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年的资产负债表 四川畅越建设集团有限责任公司,不符合,说明:5. 无安全许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川洪建达建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供满一年的资产负债表 四川省易和建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川金源达建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 无二级建造师证书 5. 无二级建造师证 5. 无二建证书 四川省大标建设有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年资产负债表 四川邦跃腾建设工程有限责任公司,不符合,说明:2. 未按要求提供资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未见资产负债表 四川精鼎兴禾建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 无一年资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 无一年资产负债表 四川上亿正和建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 越西县华晋引建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川宇浩建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 企业成立于2014年, 资产负债表仅有2021年4月 四川中天城投建设工程有限公司,不符合,说明:3. 项目名称不符合 3. 项目名称不符合 3. 项目名称不符;7. 无承诺函且项目名称不符 北斗建设有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人无安全B证 5. 项目负责人无安全B证 5. 无项目负责人安全考核合格证书 四川广腾建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 未提供年度资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供年度资产负债表 四川中达恒亮建设工程有限公司,不符合,说明:6. 未提供法人身份证 6. 未提供法人身份证复印件 6. 无法定代表人身份证复印件 四川义欢盛建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川天邦建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供年度资产负债表 四川筑鑫隆锦建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未见资产负债表 四川昆旺建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供年度资产负债表 四川百安邦建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供项目负责人相应的证书 5. 未提供项目负责人相应的证书 5. 其他资质要求无任何文件 四川信达豪建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川川朋建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供项目负责人相关证件 5. 未提供项目负责人资格证书等 5. 未提供项目负责人相关证件 四川岳成建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 未按要求填写申明,“未列入失信被执行名单” 3. 未按要求提供申明 3. 未按要求填写声明 四川中辰泰建设工程有限公司,不符合,说明:3. 申明中“无依法缴纳税收的良好记录” 3. 未按要求填写申明 3. 未按要求填写声明 四川腾开威建设工程有限公司,不符合,说明:3. 未按要求填写申明 3. 未按要求填写申明 3. 未按要求填写声明 四川启元建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未按要求提供安全生产考核合格证 5. 未提供安全B证 5. 未提供安全b证 四川创世万众景观建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川彩林建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川鑫隆腾建筑劳务有限公司,不符合,说明:3. 无依法缴纳社会保障资金的良好记录 3. 未按要求提供申明 3. 未按要求填写声明 成都市君有建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 成都安合美建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 未见申明 3. 未报送申明 3. 无声明 成都霖达建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未提供资产负债表 2. 为按要求提供资产负债表 四川曙亮建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 未提供符合要求的申明 3. 无各种良好记录 3. 无声明 四川远亚建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 2. 无整年资产负债表 成都众同励精建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全许可证 5. 无安全许可证 5. 无安全许可证 四川省汇佳建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全许可证 5. 无安全资质和安

全许可 5. 无安全证书 巴中市巴河水利水电有限责任公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 2. 无资产负债表 四川冠驰建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川建蜀景观建设有限公司,不符合,说明:5. 未提供项目负责人相关证件 5. 无建造师二级证 安全证书和工程师 5. 无项目负责人相关相关证件 鹏宇建设工程有限公司,不符合,说明:5. 提供的安全生产考核合格(B证)已超过有效期。 5. 安全B证过期 5. 安全b证过期 四川琨盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川置城建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供《安全生产许可证》 5. 未提供安全生产许可证 5. 未提供安全生产许可证 四川焱城德谦建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川御海建设工程有限公司,不符合,说明:6. 未提供法定代表人的身份证明。 6. 未提供法人身份证明 6. 未提供身份证 四川登昌建设工程有限公司,不符合,说明:3. 未按要求填写申明中的纳税情况。 3. 未按要求填写申明 3. 未按要求填写声明 四川金星河建设工程有限公司,不符合,说明:3. 未按要求填写参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录的书面申请材料 3. 未按要求填写申明 3. 声明未按要求填写 四川立森建设工程有限公司,不符合,说明:5. 注册建造师身份证不在有效期内 5. 建造师身份证明不在有效期内 5. 建造师身份证过期 四川盛世乾坤建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 阆中市宏旭建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 未按要求提供国家行政部门颁发且在有效期内的建筑工程施工总承包三级以上资质或市政工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料; 未按要求提供安全生产许可证的相关复印资料 5. 资质证明不齐全 5. 无安全许可证 四川了凡景观建筑有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川汇恒浩和建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无押证施工和向采购人提供供应商为项目经理缴纳6个月社保证明的承诺 7. 承诺不符合要求 7. 无承诺 四川天锦豪建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未按要求填写声明函 5. 项目名称不符 5. 项目名称不符 四川福泽瑞建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川中青茂建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供整年资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川宏祥建筑科技有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川浩天建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 声明中称“有重大违法记录”,不符合要求 3. 未按要求填写申明 3. 声明有误 四川锋众建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年资产负债表 四川木长建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 未按要求提交法人身份证明及身份证复印件 6. 未提供法人身份证复印件 6. 无法人身份证 四川辰旺建设工程有限公司,不符合,说明:6. 未按要求提供法人身份证复印件 6. 未提供法人身份证明 6. 无法人身份证 荣县佳名建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年资产负债表 四川鹏驰建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年资产负债表 2. 未按要求提供整年的资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川世纪永泰建设工程有限公司,不符合,说明:3. 项目名称不符 3. 项目名称不符 3. 项目名称不符 四川博铭工程项目管理有限公司,不符合,说明:7. 承诺不符合要求 7. 未按承诺提供6个月的社保证明 7. 承诺不符合要求 成都明矾建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表;5. 技术负责人未提供职称复印资料 2. 未提供一年资产负债表 四川轩民建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未按要求提供项目负责人证书 5. 未按要求提供二级建造师注册证书,工程师证书 5. 未按要求提供项目负责人证书 四川鑫晋建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未按要求提供项目负责人证书及工程师证书 5. 未按要求提供二级建造师注册证书,工程师证书 5. 未按要求提供项目负责人证书 四川渝新宏基建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川尚金建设项目管理有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年资产负债表 2. 未提供2019年度或2020年度的资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川康拓建设工程有限公司,不符合,说明:7. 未按要求提供承诺 7. 未按要求提供押证施工和成交后向采购人提供成交供应商为项目经理缴纳的6个月社保证明 7. 承诺不符合 四川宝珠建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 未按要求提供项目经理人证书和技术人员工程师证书 5. 资质不完善 四川齐福建设工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 未按要求提供相关资质证书 5. 资质不完善 四川中然建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 未按要求提供安全生产证,相关技术人员证书。 5. 资质不完善 安徽圣跃建设工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 未按要求提供安全生产许可证,相关技术负责的证书 5. 资质不完善 四川长光建设工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 未按要求提供相关技术人员证书 5. 资质不完善 四川国虹建设工程有限公司,不符合,说明:6. 未提供法人身份证复印件 6. 未提供法人身份证复印件 6. 未提供法人身份证 四川岷江瑞远建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 提供的申明材料不符合要求 3. 没有明确说明,无行贿犯罪记录 3. 声明有问题 四川弘熹建设工程有限公司,不符合,说明:1. 未提供营业执照 1. 无营业执照复印件 1. 无营业执照 四川嘉成锐建筑工程有限公司

公司,不符合,说明:5. 资质不完善 6. 无二级建造师证、安全B证, 工程师证 5. 资质有问题 四川延科建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 无资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川民泰建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 无资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 重庆朵源园林工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川宏川达峰建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川省兴辉鸿建设工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 未提供三级以上资质证明 5. 资质不完善 资阳市鼎立建筑安装工程有限责任公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 3. 未提供一年资产负债表 四川龙轩华锦建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 四川泽鹏建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 无营业执照 3. 未提供营业执照 1. 无营业执照 四川远泰天成建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 资质不完善 5. 无工程专业中级及以上证明 5. 资质不完善 四川天发建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供资产负债表。 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年资产负债表 四川蜀嘉建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供安全许可证 5. 未提供安全许可证 5. 未提供安全 四川宇行建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未按要求提供相关证书 5. 未按要求提供相关证书 5. 未提供相关证书 四川洪公泰建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人身份证过期 5. 项目负责人身份证过期 5. 项目技术负责人身份证过期 四川攀臣建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年资产负债表 四川米加建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年的资产负债表 上励建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供资格证书 5. 资格证书不符合要去 5. 未提供资格证书 四川和美兴鸿建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供整年在资产负债表

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川展境建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 四川卓越洲建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无工程师证 5. 无工程师证 5. 无工程师职业资格证 四川世众建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年的资产负债表 四川畅越建设集团有限责任公司,不符合,说明:5. 无安全许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川洪建达建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供满一年的资产负债表 四川省易和建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川金源达建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无二级建造师证书 5. 无二级建造师证 5. 无二建证书 四川省大标建设有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年资产负债表 四川邦跃腾建设工程有限责任公司,不符合,说明:2. 未按要求提供资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未见资产负债表 四川精鼎兴禾建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 无一年资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 无一年资产负债表 四川上亿正和建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 越西县华胥引建设工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川宇浩建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 企业成立于2014年, 资产负债表仅有2021年4月 四川中天城投建设工程有限公司,不符合,说明:3. 项目名称不符合 3. 项目名称不符合 3. 项目名称不符;7. 无承诺函且项目名称不符 北斗建设有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人无安全B证 5. 项目负责人无安全B证 5. 无项目负责人安全考核合格证书 四川广腾建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 未提供年度资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供年度资产负债表 四川中达恒亮建设工程有限公司,不符合,说明:6. 未提供法人身份证 6. 未提供法人身份证复印件 6. 无法定代表人身份证复印件 四川义欢盛建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供整年的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供整年的资产负债表 四川天邦建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供年度资产负债表 四川筑鑫隆锦建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未见资产负债表 四川昆旺建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供符合要求的资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供年度资产负债表 四川百安邦建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供项目负责人相应的证书 5. 未提供项目负责人相应的证书 5. 其他资质要求无任何文件 四川信达豪建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川川朋建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供项目负责人相关证件 5. 未提供项目负责人资格证书等 5. 未提供项目负责人相关证件 四川岳成建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 未按要求填写申明,“未列入失信被执行名单” 3. 未按要求提供申明 3. 未按要求填写声明 四川中辰

泰建设工程有限公司,不符合,说明:3.申明中“无依法缴纳税收的良好记录”3.未按要求填写申明3.未按要求填写声明 四川腾开威建设工程有限公司,不符合,说明:3.未按要求填写申明3.未按要求填写申明3.未按要求填写声明 四川启元建设工程有限公司,不符合,说明:5.未按要求提供安全生产考核合格证5.未提供安全B证5.未提供安全b证 四川创世万众景观建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供整年的资产负债表 四川彩林建设工程有限公司,不符合,说明:2.未提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供整年的资产负债表 四川鑫隆腾建筑劳务有限公司,不符合,说明:3.无依法缴纳社会保障资金的良好记录3.未按要求提供申明3.未按要求填写声明 成都市君有建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供符合要求的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供整年的资产负债表 成都安合美建筑工程有限公司,不符合,说明:3.未见申明3.未报送申明3.无声明 成都霖达建设工程有限公司,不符合,说明:2.未提供符合要求的资产负债表2.未提供资产负债表2.为按要求提供资产负债表 四川曙亮建筑工程有限公司,不符合,说明:3.未提供符合要求的申明3.无各种良好记录3.无声明 四川远亚建设工程有限公司,不符合,说明:2.未提供符合要求的资产负债表2.未提供整年的资产负债表2.无整年资产负债表 成都众同励精建设工程有限公司,不符合,说明:5.无安全许可证5.无安全许可证5.无安全许可证 四川省汇佳建设工程有限公司,不符合,说明:5.无安全许可证5.无安全资质和安全许可5.无安全证书 巴中市巴河水利水电有限责任公司,不符合,说明:2.未提供符合要求的资产负债表2.未提供整年的资产负债表2.无资产负债表 四川冠驰建设工程有限公司,不符合,说明:2.未提供符合要求的资产负债表2.未提供整年的资产负债表2.未提供整年的资产负债表 四川建蜀景观建设有限公司,不符合,说明:5.未提供项目负责人相关证件5.无建造师二级证安全证书和工程师5.无项目负责人相关相关证件 鹏宇建设工程有限公司,不符合,说明:5.提供的安全生产考核合格(B证)已超过有效期。5.安全B证过期5.安全b证过期 四川琨盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供整年的资产负债表 四川置城建设工程有限公司,不符合,说明:5.未提供《安全生产许可证》5.未提供安全生产许可证5.未提供安全生产许可证 四川焱城德谦建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供整年的资产负债表 四川御海建设工程有限公司,不符合,说明:6.未提供法定代表人的身份证明。6.未提供法人身份证明6.未提供身份证 四川登昌建设工程有限公司,不符合,说明:3.未按要求填写申明中的纳税情况。3.未按要求填写申明3.未按要求填写声明 四川金星河建设工程有限公司,不符合,说明:3.未按要求填写参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录的书面申请材料3.未按要求填写申明3.声明未按要求填写 四川立森建设工程有限公司,不符合,说明:5.注册建造师身份证不在有效期内5.建造师身份证明不在有效期内5.建造师身份证过期 四川盛世乾坤建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供整年的资产负债表 阆中市宏旭建筑工程有限公司,不符合,说明:5.未按要求提供国家行政部门颁发且在有效期内的建筑工程施工总承包三级以上资质或市政工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料;未按要求提供安全生产许可证的相关复印资料5.资质证明不齐全5.无安全许可证 四川了凡景观建筑有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供一年资产负债表 四川汇恒浩和建设工程有限公司,不符合,说明:7.无押证施工和向采购人提供供应商为项目经理缴纳6个月社保证明的承诺7.承诺不符合要求7.无承诺 四川天锦豪建设工程有限公司,不符合,说明:5.未按要求填写声明函5.项目名称不符5.项目名称不符 四川福泽瑞建设工程有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供一年资产负债表 四川中青茂建筑工程有限公司,不符合,说明:5.未提供整年资产负债表2.未提供整年的资产负债表2.未提供一年资产负债表 四川宏祥建筑科技有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供一年资产负债表 四川浩天建筑工程有限公司,不符合,说明:3.声明中称“有重大违法记录”,不符合要求3.未按要求填写申明3.声明有误 四川锋众建设工程有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.资产负债表不符合要求2.未提供一年资产负债表 四川木长建筑工程有限公司,不符合,说明:6.未按要求提交法人身份证明及身份证复印件6.未提供法人身份证复印件6.无法人身份证 四川辰旺建设工程有限公司,不符合,说明:6.未按要求提供法人身份证复印件6.未提供法人身份证明6.无法人身份证 荣县佳名建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未按要求提供整年的资产负债表2.资产负债表不符合要求2.未提供一年资产负债表 四川鹏驰建设工程有限公司,不符合,说明:2.未提供整年资产负债表2.未按要求提供整年的资产负债表2.未提供一年资产负债表 四川世纪永泰建设工程有限公司,不符合,说明:3.项目名称不符3.项目名称不符3.项目名称不符 四川博铭工程项目管理有限公司,不符合,说明:7.承诺不符合要求7.未按承诺提供6个月的社保证明7.承诺不符合要求 成都明矾建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供整年资产负债表2.未提供整年的资产负债表;5.技术负责人未提供职称复印资料2.未提供一年资产负债表 四川轩民建设工程有限公司,不符合,说明:5.未按要求提供项目负责人证书5.未按要求提供二级建造师注册证书,工程师证书5.未按要求提供项目负责人证书 四川鑫晋建设工程有限公司,不符合,说明:5.未按要求提供项目负责人证书及工

程师证书 5. 未按要求提供二级建造师注册证书, 工程师证书 5. 未按要求提供项目负责人证书 四川渝新宏基建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 无安全许可证 5. 无安全生产许可证 5. 无安全生产许可证 四川尚金建设项目管理有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供整年资产负债表 2. 未提供2019年度或2020年度的资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川康拓建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 未按要求提供承诺 7. 未按要求提供押证施工和成交后向采购人提供成交供应商为项目经理缴纳的6个月社保证明 7. 承诺不符合 四川宝珠建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 未按要求提供项目经理人证书和技术人员工程师证书 5. 资质不完善 四川齐福建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 未按要求提供相关资质证书 5. 资质不完善 四川中然建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 未按要求提供安全生产证, 相关技术人员证书。 5. 资质不完善 安徽圣跃建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 未按要求提供安全生产许可证, 相关技术负责的证书 5. 资质不完善 四川长光建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 未按要求提供相关技术人员证书 5. 资质不完善 四川国虹建设工程有限公司, 不符合, 说明: 6. 未提供法人身份证复印件 6. 未提供法人身份证复印件 6. 未提供法人身份证 四川岷江瑞远建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 3. 提供的申报材料不符合要求 3. 没有明确说明, 无行贿犯罪记录 3. 声明有问题 四川弘熹建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 未提供营业执照 1. 无营业执照复印件 1. 无营业执照 四川嘉成锐建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 6. 无二级建造师证、安全B证, 工程师证 5. 资质有问题 四川延科建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 无资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川民泰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 无资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 重庆朵源园林工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川宏川达峰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供一年资产负债表 四川省兴辉鸿建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 未提供三级以上资质证明 5. 资质不完善 资阳市鼎立建筑安装工程有限责任公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 3. 未提供一年资产负债表 四川龙轩华锦建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 四川泽鹏建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 无营业执照 3. 未提供营业执照 1. 无营业执照 四川远泰天成建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 资质不完善 5. 无工程专业中级及以上证明 5. 资质不完善 四川天发建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供资产负债表。 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年资产负债表 四川蜀嘉建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 未提供安全许可证 5. 未提供安全许可证 5. 未提供安全 四川宇行建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 未按要求提供相关证书 5. 未按要求提供相关证书 5. 未提供相关证书 四川洪公泰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 项目负责人身份证过期 5. 项目负责人身份证过期 5. 项目技术负责人身份证过期 四川攀臣建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年资产负债表 四川米加建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供一年的资产负债表 上励建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 未提供资格证书 5. 资格证书不符合要去 5. 未提供资格证书 四川和美兴鸿建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 未提供整年在资产负债表

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川煜桁建筑工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川维贵建设工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川鼎鼎伟业建筑工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川顺洲建设工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川天恩泽建设工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川云匠建筑工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川众发建设工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清 四川玖帆建设工程有限公司 问:1、是否完全理解并认可该磋商文件的所有内容? 2、是否完全响应磋商文件所有技术及商务条款? 3、对响应文件是否有补充? 答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣):

按照磋商文件的要求进行评审

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川煜桁建筑工程有限公司	185.092826万元	100.0	0.0	100.0	1
2	四川玖帆建设工程有限公司	185.092826万元	100.0	0.0	100.0	1
3	四川顺洲建设工程有限公司	185.092826万元	97.0	0.0	97.0	2
4	四川天恩泽建设工程有限公司	185.092826万元	94.0	0.0	94.0	3
5	四川维贵建设工程有限公司	185.092826万元	90.4	0.0	90.4	4
6	四川云匠建筑工程有限公司	185.092826万元	88.4	0.0	88.4	5
7	四川众发建设工程有限公司	185.092826万元	77.4	0.0	77.4	6
8	四川鼎鼎伟业建设工程有限公司	185.092826万元	76.8	0.0	76.8	7

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川煜桁建筑工程有限公司

第二中标候选人：四川玖帆建设工程有限公司

第三中标候选人：四川顺洲建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

蒋光林 陈罗曦 陈飞龙 钟志国 陆斌

2021年9月15日